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MKO 2011
Dordrecht, 12-2-2011

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Jeugd 2 en later
12-2-2011 - 12:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kring Overijssel 1 Kring Overijssel 4:25.26 4:34.92
Michelle Hoogendoorn +0,81 34.68 1:09.52 Lianne Molkenboer +0,29 30.52 1:08.35
Kimberly Ribberink +0,31 35.32 1:17.17 Loes Westerhof +0,22 28.00 59.88

2. Kring Noord-Holland 1 Kring Noord-Holland 4:30.46 4:40.23
Julia Brouwers +0,79 35.48 1:12.56 Kimberly Mijnen +0,47 32.92 1:13.05
Amber Ruig +0,40 35.11 1:14.88 Brenda zwarthoed +0,53 28.18 59.74

3. Kring Rotterdam 1 Kring Rotterdam 4:37.22 4:40.45
Marcella van der Ent +0,76 34.30 1:11.37 Kelly Wigleven +0,40 31.63 1:09.33
Asmara Ritmeijer 36.62 1:18.52 Joelle Geerts +0,40 29.31 1:01.23

4. Kring Noord Brabant 1 Kring Noord Brabant 4:30.59 4:40.85
Michelle de Bruijn +0,71 33.03 1:09.46 Madelon van Dam +0,32 31.77 1:10.06
Nikki Habers +0,18 35.83 1:18.90 Claudia den Ottelander +0,40 29.87 1:02.43

5. Kring Gelderland 1 Kring Gelderland 4:27.92 4:42.61
Guusje Vrieze +0,59 34.78 1:11.47 Aimée Groenveld +0,60 31.71 1:09.97
Cecily Sadowski +0,66 36.07 1:20.34 Denise van Ark +0,30 28.79 1:00.83

6. Kring Limburg 1 Kring Limburg 4:39.97 4:46.89
Lizzy Janssen +0,77 32.75 1:10.04 Wendy Bex +0,60 32.98 1:12.45
Eline van der Plas +0,42 37.60 1:21.44 Ina Willigers +0,41 30.00 1:02.96

7. Kring Drenthe 1 Kring Drenthe 5:06.13 4:47.54
Saranda Hofstra +0,73 34.17 1:12.81 Dieudonnée Houtkamp +0,28 32.53 1:12.25
Kristel Hormann +0,24 35.88 1:17.57 Marsha Beukeveld +0,43 31.28 1:04.91

8. Kring Gouwe Rijnstreek 1 Kring Gouwe Rijnstreek 5:28.96 4:48.53
Mariska Teske +0,89 34.59 1:11.85 Jennifer den Besten +0,22 32.04 1:11.62
Elise van Manen +0,30 38.40 1:20.87 Jasmijn Bink +0,46 30.50 1:04.19

9. Kring Groningen 1 Kring Groningen 4:37.13 4:51.66
Anouk Frieman +0,80 33.41 1:11.68 Adája Stoetman +0,53 31.24 1:08.37
Willemein Hoving +0,26 38.58 1:23.41 Anouk Zuidema +0,19 32.10 1:08.20

10. Kring Haaglanden 1 Kring Haaglanden 4:56.32 5:01.63
Iris Voogt +0,69 34.79 1:11.26 Eef Hollander +0,42 34.30 1:18.33
Valerie van Roon +0,37 37.96 1:20.70 Luca Bruin +0,01 32.87 1:11.34

BM Kring Rotterdam 2 Kring Rotterdam 4:46.54 4:57.78
Marije Dinkelberg +0,79 36.29 1:13.86 Kelly de Jonge 34.00 1:14.93
Nicky Deijl 38.78 1:24.23 Aylin van Uffelen +0,19 30.75 1:04.76

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 100m wisselslag Junioren 4 en later
12-2-2011 - 12:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kring Limburg 1 Kring Limburg 4:01.56 4:07.04
Laurent Bams +0,71 30.14 1:01.71 Max Grispen +0,42 28.51 1:02.47
Kevin Wolters +0,25 31.55 1:07.53 Mart Theunissen +0,49 26.18 55.33

2. Kring Rotterdam 1 Kring Rotterdam 4:09.34 4:17.57
John Smit +0,76 30.44 1:03.53 Lars Schoffelmeer +0,39 27.68 1:01.14
Sander Asjes +0,39 35.07 1:17.71 Jeffrey Buddenberg +0,51 26.40 55.19

3. Kring Gelderland 1 Kring Gelderland 4:09.39 4:18.55
Marco Uppelschoten +0,77 31.72 1:04.70 Sem van Lith +0,42 28.55 1:02.98
Arjan Hanse +0,49 34.33 1:13.35 Jeffry van Zetten +0,33 27.65 57.52

4. Kring Noord Brabant 1 Kring Noord Brabant 4:09.76 4:22.71
Mike van Herk +0,79 32.76 1:07.81 Rick Hoekstra +0,28 30.69 1:07.77
Joep van Grunsven +0,33 32.53 1:11.07 Guus van Stiphout +0,52 26.48 56.06
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MKO 2011
Dordrecht, 12-2-2011

Programmanr. 2, Jongens, 4 x 100m wisselslag, Junioren 4 en later

Rang In.tijd Tijd

5. Kring Overijssel 1 Kring Overijssel 4:12.68 4:23.39
Niels Kemperink +0,72 31.91 1:06.50 Floris Polman +0,45 28.67 1:04.18
Yoran Klos +0,54 34.44 1:14.59 Mitchel Doldersum +0,44 26.91 58.12

6. Kring Groningen 2 Kring Groningen 4:14.01 4:23.61
Levi Hilbolling +0,71 31.21 1:04.25 Marco Barkhuis +0,53 28.51 1:05.50
Jens Kobesen +0,51 32.10 1:10.95 Stijn Buurman +0,45 30.33 1:02.91

7. Kring Noord-Holland 1 Kring Noord-Holland 4:14.08 4:27.45
Dave Heshof +0,74 31.83 1:06.12 Sjors Lieverst +0,40 30.46 1:09.39
Ruben Tol +0,41 34.66 1:14.78 Lars Haarsma +0,16 26.41 57.16

8. Kring Drenthe 1 Kring Drenthe 4:16.19 4:31.23
Chris Bolding +0,74 31.73 1:06.06 Jeroen Lorius 28.98 1:04.00
Ardi Knol 36.73 1:21.81 Tom Jongmans +0,45 27.19 59.36

9. Kring Haaglanden 2 Kring Haaglanden 4:41.55 4:46.71
Jordy van Oel +0,69 34.93 1:13.41 Nour Al-Nahas +0,57 31.81 1:12.43
Timo van der Ende +0,58 36.37 1:17.52 Pascal Nuijten +0,55 28.72 1:03.35

10. Kring Gouwe Rijnstreek 1 Kring Gouwe Rijnstreek 5:12.50 5:00.99
Sam Heck +0,62 37.86 1:17.59 Wessel van Kooten +0,44 36.25 1:20.16
Oscar van den Heuvel +0,41 35.26 1:16.30 Ian Minnigh +0,69 31.64 1:06.94

BM Kring Rotterdam 2 Kring Rotterdam 4:30.65 4:38.84
Mike Bravenboer +0,70 31.66 1:05.82 Jan-Willem den Dunnen +0,52 29.84 1:08.07
Stijn Geelen +0,66 38.66 1:21.21 Remco van Velzen +0,69 29.98 1:03.74

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
12-2-2011 - 12:25 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Ruby Belfor Kring Gouwe Rijnstreek 1:11.44 9900328 36.54 1:13.28
2. Eelke Roman Kring Gouwe Rijnstreek 1:10.54 9900352 35.89 1:13.48
3. Marieke Tienstra Kring Groningen 1:11.98 9900302 36.45 1:14.45
4. Manon Manning Kring Groningen 1:12.33 9904118 37.86 1:15.04
5. Cara Layden Kring Haaglanden 1:17.30 9903562 37.86 1:17.91
6. Frederique Janssen Kring Noord Brabant 1:15.15 9901554 38.05 1:18.52
7. Nina Geul Kring Gelderland 1:14.92 9901080 38.49 1:18.94
8. Erica Schoenmakers Kring Noord Brabant 1:17.84 9900856 39.84 1:19.55
9. Marit Boxum Kring Overijssel 1:15.98 0000068 38.56 1:19.86

10. Daphne Jurriëns Kring Overijssel 1:18.00 9900316 39.68 1:20.90
11. Romy de Laat Kring Rotterdam 1:19.29 9900902 38.74 1:21.28
12. Ellen Geertsma Kring Gelderland 1:17.27 9901540 40.54 1:22.03
13. Anouk van Weelden Kring Rotterdam 1:21.61 9902828 39.80 1:23.48
14. Isobel Bowring Kring Haaglanden 1:17.84 9901982 40.35 1:24.44
15. Renee Roosen Kring Limburg 1:22.32 9900074 40.88 1:24.67
16. Manon Herben Kring Limburg 1:22.90 9903116 42.40 1:24.88
17. Moise Timmer Kring Noord-Holland 1:25.20 9903292 43.44 1:27.80
18. Bibi Stokvis Kring Noord-Holland 1:23.72 9900892 44.25 1:29.74
19. Marije Slot Kring Drenthe NT 9900966 45.07 1:32.80
DIS Anique Coelingh Kring Drenthe 1:25.89 0000638 43.59 1:30.61

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
AFGEM Frouke Beeksma Kring Drenthe 1:20.20 0000346
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MKO 2011
Dordrecht, 12-2-2011

Programmanr. 3, Meisjes, 100m rugslag

BM Floor Eggermont Kring Rotterdam 1:23.36 9900998 39.74 1:22.12
BM Rizzy Korevaar Kring Rotterdam 1:24.00 0001978 40.72 1:23.59
BM Isabel van der Boor Kring Rotterdam 1:24.69 9901330 43.72 1:29.40

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
12-2-2011 - 12:30 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Nyls Korstanje Kring Gelderland 1:08.48 9901941 35.18 1:11.75
2. Jens Krijgsman Kring Rotterdam 1:11.95 9901429 34.25 1:12.45
3. Harm-Jan Wijnhoud Kring Gelderland 1:11.63 9901469 35.79 1:13.00
4. Toine Willigers Kring Limburg 1:16.34 9902155 38.56 1:17.80
5. Robin van Bommel Kring Noord Brabant 1:19.73 0000661 37.23 1:18.75
6. Peter van Nieff Kring Groningen 1:18.93 9900067 38.55 1:19.95
7. Pascal Bloemen Kring Overijssel 1:19.54 9900135 38.33 1:19.98
8. Vincent de Munter Kring Limburg 1:19.95 0000181 38.52 1:20.11
9. Axel Hanning Kring Groningen 1:18.74 0000703 41.60 1:21.56

10. Joko Vievermanns Kring Noord Brabant 1:20.42 9901915 40.93 1:21.98
11. Sander Dorland Kring Noord-Holland 1:22.03 9902643 39.98 1:22.94
12. Ian van Tiel Kring Noord-Holland 1:22.25 0000349 41.63 1:24.38
13. Klaas Arkesteijn Kring Haaglanden 1:24.07 9901897 41.58 1:25.01
14. Stan van Ruiten Kring Gouwe Rijnstreek 1:24.18 9900285 42.34 1:26.83
15. Raoul v. Dien Kring Haaglanden 1:27.67 9901569 41.06 1:27.20
16. Maik Huser Kring Drenthe 1:25.34 9900265 42.25 1:27.38
17. Sander van Jaarsveld Kring Gouwe Rijnstreek 1:28.58 9900877 44.38 1:29.90
18. Wouter van Asperen Kring Drenthe 1:29.26 0000125 44.75 1:32.87
DIS Erik van der Linden Kring Overijssel 1:21.07 9900311 40.86 1:24.28

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
NG.ZA Robin Lecomte Kring Rotterdam 1:20.36 9900711

BM Melvin van Nassau Kring Rotterdam 1:20.65 9902103 39.59 1:22.29
BM Joris Bezemer Kring Rotterdam 1:27.61 9900527 41.13 1:22.91
BM Ricardo van der Steen Kring Rotterdam 1:23.55 0000625 40.55 1:24.64

Programmanr. 5 Dames, 100m vrije slag Senioren 1 en 2
12-2-2011 - 12:35 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Mariska Scheel Kring Rotterdam 58.54 9306344 28.67 59.47
2. Inge Pepping Kring Gelderland 58.63 9402308 29.19 1:00.03
3. Rosanne Schoonbeek Kring Groningen 58.37 9402692 29.06 1:00.04
4. Kim Loeffen Kring Noord Brabant 58.55 9403432 29.33 1:00.13
5. Aranka Wichers Kring Haaglanden 59.20 9306378 29.37 1:00.64
6. Pascalle Spiekerman Kring Noord-Holland 58.89 9403030 29.22 1:00.92
7. Milou Julicher Kring Rotterdam 59.61 9301320 29.63 1:01.35
8. Femke Swier Kring Noord-Holland 59.20 9305122 28.87 1:01.36
9. Leonie van Noort Kring Gouwe Rijnstreek 59.08 9301752 29.08 1:01.38

10. Christel Vinke Kring Overijssel 59.04 9400152 29.24 1:01.69
11. Iris van Zuilen Kring Gelderland NT 9400216 30.00 1:02.29
12. Astrid van Nieuwkerk Kring Haaglanden 1:01.91 9402904 30.64 1:02.81
13. Mirthe Lanfermeijer Kring Groningen 1:01.25 9400074 30.24 1:02.90
14. Naomi Hofsink Kring Overijssel 1:00.73 9402508 29.60 1:03.12
15. Marissa Minkman Kring Noord Brabant 1:01.84 9306054 30.20 1:03.59
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Programmanr. 5, Dames, 100m vrije slag, Senioren 1 en 2

Rang In.tijd 50m 100m

16. Misty Coert Kring Limburg 1:00.16 9300162 30.81 1:03.71
17. Jakonien Koster Kring Drenthe 1:00.97 9400068 30.75 1:03.72
18. Denise Austen Kring Limburg 1:02.32 9303778 30.67 1:04.42
19. Jara Schmidt Kring Gouwe Rijnstreek 1:02.27 9405062 30.97 1:05.06
DIS Leonie Boonstra Kring Drenthe 1:03.82 9401324

AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)
AFGEM Ela Hutten Kring Noord Brabant 59.35 9300354

BM Tanja van Essen Kring Rotterdam 59.75 9404678 29.71 1:01.29
AFGEM Denise van Ark Kring Gelderland 59.42 9604800

Programmanr. 104 Meisjes, 100m vrije slag Gehandicapten 10-10 jr
12-2-2011 - 12:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

Programmanr. 105 Dames, 100m vrije slag Gehandicapten 11-17 jr
12-2-2011 - 12:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

1. Ilse van Steen Kring Noord-Holland 1:14.72 9703130 S10 1:16.15 +0,87 509 36.89 1:16.15
2. Lisa Dootjes Kring Rotterdam 1:15.73 9407016 S9 1:19.26 +1,03 458 36.59 1:19.26
3. Elise van Scholl Kring Rotterdam 1:52.43 9900424 S6 1:55.33 276 54.71 1:55.33
4. Kelsey van de Broeke Kring Zeeland 1:38.44 9603938 S10 1:37.91 +0,93 240 46.24 1:37.91
5. Cléo Keyzer Kring Noord-Holland 1:54.21 9804524 S8 1:55.78 +1,05 192 54.80 1:55.78

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 1 en 2
12-2-2011 - 12:45 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Bart Dunweg Kring Rotterdam 52.54 9301763 25.96 53.65
2. Jelle Peltzer Kring Limburg 52.87 9403779 26.84 54.77
3. Menno Manning Kring Overijssel 51.75 9300333 26.41 54.95
4. Timo Dinkelberg Kring Rotterdam 54.12 9300773 26.99 55.02
5. Bernd Kobesen Kring Groningen 52.41 9300981 26.62 55.26
6. Robin Bos Kring Gelderland 52.61 9302265 26.97 55.28
7. Jeroen Gijselaar Kring Overijssel 53.91 9300777 26.79 55.34
8. Ruben Klinkers Kring Limburg 53.86 9403511 26.83 55.46
9. Kingue Struijf Kring Noord-Holland 53.14 9400913 26.56 55.47

10. Paul Koster Kring Noord Brabant 52.53 9304465 27.40 55.77
11. Walter Jansen Kring Gouwe Rijnstreek 53.73 9300225 27.13 56.21
12. Tom Brouwers Kring Gelderland 54.64 9402027 27.35 56.35
13. Mike ter Horst Kring Noord-Holland 52.95 9402785 26.83 56.59
14. Peter Paul Houtkamp Kring Drenthe 54.85 9300651 27.15 56.82
15. Mart Hendriks Kring Noord Brabant 54.48 9304079 27.23 56.92
16. Taco Wonder Kring Drenthe 54.72 9303197 27.29 57.12
17. Rowan Stobbart Kring Gouwe Rijnstreek 56.68 9406045 28.28 58.85
18. Menno de Vries Kring Haaglanden 56.57 9403055 28.02 59.04
19. Stefan Petersen Kring Groningen 58.70 9403067 28.48 1:00.89
20. Gianpaolo Gioia Kring Haaglanden 57.44 9306457 29.32 1:01.47
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MKO 2011
Dordrecht, 12-2-2011

Programmanr. 6, Jongens, 100m vrije slag

BM Melvin van de Meij Kring Rotterdam 54.65 9301157 27.03 56.64
BM Sven Kardol Kring Noord Brabant 54.43 9302135 27.45 56.71
BM Alex Catsburg Kring Rotterdam 56.04 9404753 27.84 57.80

Programmanr. 106 Jongens, 100m vrije slag Gehandicapten 10-10 jr
12-2-2011 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

Programmanr. 107 Jongens, 100m vrije slag Gehandicapten 11-17 jr
12-2-2011 - 12:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

1. Joren den Boer Kring Noord Brabant 1:12.94 9601463 S10 1:15.27 +0,82 318 37.14 1:15.27
2. Tristan Eijkelenboom Kring Rotterdam 1:40.00 9503849 S6 1:41.28 +0,55 276 47.97 1:41.28
3. Tim van Duuren Kring Gouwe Rijnstreek 1:26.62 9802255 S9 1:26.71 +0,74 259 40.63 1:26.71
4. Eddy Neggers Kring Noord Brabant 1:28.09 9701161 S8 1:30.81 +0,85 257 43.56 1:30.81
5. Chian-Nien van der Ruit Kring Rotterdam 1:46.84 9605145 S7 1:48.01 +0,67 174 51.53 1:48.01
6. Mike Engel Kring Amsterdam 1:56.93 9704827 S8 1:44.04 171 47.28 1:44.04
7. David Schmieman Kring Utrecht 1:58.64 9901557 S8 1:54.77 +1,02 127 52.42 1:54.77

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 2 en 3
12-2-2011 - 12:55 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Manon Friskes Kring Gelderland 1:15.47 9701566 36.29 1:18.96
2. Annelotte Mulder Kring Gouwe Rijnstreek 1:16.53 9701348 37.27 1:20.51
3. Willemein Hoving Kring Groningen 1:19.50 9800106 38.67 1:21.50
4. Valerie van Roon Kring Haaglanden 1:18.97 9802326 38.91 1:21.72
5. Yvanna Zuurveld Kring Noord-Holland 1:18.62 9702998 38.00 1:21.75
6. Joelle Geerts Kring Rotterdam 1:18.21 9700206 38.50 1:22.06
7. Elise van Manen Kring Gouwe Rijnstreek 1:19.05 9801676 39.33 1:22.36
8. Senna Pols Kring Rotterdam 1:23.08 9700012 39.10 1:23.02
9. Demi Rothe Kring Overijssel 1:22.82 9703388 39.14 1:24.22

10. Elishia Sinkiewicz Kring Limburg 1:21.20 9702110 39.26 1:24.88
11. Mirl de Boer Kring Noord-Holland 1:21.44 9700468 41.00 1:25.15
12. Esmée Six Kring Noord Brabant 1:23.62 9700490 39.89 1:25.55
13. Naomi Janssen Kring Gelderland 1:21.01 9701390 40.51 1:25.75
14. Chayenne Poorts Kring Limburg 1:23.57 9800670 40.74 1:26.50
15. Anouk Knippers Kring Overijssel 1:22.30 9700602 39.86 1:26.56
16. Inez Duursma Kring Drenthe 1:23.35 9700256 41.10 1:27.49
17. Anouk Zuidema Kring Groningen 1:20.58 9801654 40.93 1:27.70
18. Saranda Hofstra Kring Drenthe 1:22.28 9700526 41.60 1:28.46
19. Valerie Jongenelen Kring Noord Brabant NT 9705304 41.01 1:28.64
20. Luca Bruin Kring Haaglanden 1:27.45 9804228 42.83 1:32.40

AFGEM Amber Rommelse Kring Noord Brabant 1:19.41 9702562

BM Sara Stefanovic Kring Rotterdam 1:25.39 9703406 39.72 1:25.57
BM Elize Bouman Kring Rotterdam 1:25.48 9800658 40.24 1:26.39
BM Tamara van Kooij Kring Rotterdam 1:25.09 9700032 41.80 1:31.61
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Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1 en 2
12-2-2011 - 13:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jeroen Voltman Kring Gelderland 1:10.65 9700325 37.74 1:17.31
2. Robin Lefeu Kring Noord Brabant 1:15.48 9703847 36.32 1:17.35
3. Frank Roovers Kring Gelderland 1:16.23 9800219 36.94 1:18.22
4. Fedde Beukers Kring Overijssel 1:18.89 9701007 37.47 1:18.77
5. Stijn Geelen Kring Rotterdam 1:19.23 9801363 38.49 1:19.49
6. Tom Laarhuis Kring Overijssel 1:18.06 9800309 37.86 1:19.90
7. Ted Wilders Kring Limburg 1:16.14 9701177 37.33 1:20.17
8. Joost van der Pijl Kring Groningen 1:18.77 9700171 37.13 1:20.65
9. Levi Tol Kring Noord-Holland 1:20.69 9700351 38.75 1:20.92

10. Floris van Mierlo Kring Noord Brabant 1:16.52 9700489 38.08 1:21.29
11. Remco van Velzen Kring Rotterdam 1:20.61 9800011 38.76 1:23.53
12. Wessel van Kooten Kring Gouwe Rijnstreek 1:23.89 9701037 40.12 1:26.15
13. Patrick Wyrdeman Kring Haaglanden 1:27.41 9702475 39.97 1:27.36
14. Dylan Wolters Kring Limburg 1:23.18 9800287 41.35 1:27.53
15. Berjen Mellema Kring Groningen 1:22.66 9800615 41.26 1:28.06
16. Lars van der Velden Kring Noord-Holland 1:21.96 9800175 40.92 1:28.50
17. Sam Heck Kring Gouwe Rijnstreek 1:24.11 9700779 41.70 1:28.77
18. Gauke Eilander Kring Drenthe 1:24.43 9800603 41.62 1:28.97
19. Beeke Beeksma Kring Drenthe 1:28.80 9801537 42.96 1:32.20

NG.ZA Elliot Falces Kring Haaglanden 1:19.89 9802713

BM Tim van der Steen Kring Rotterdam 1:20.98 9702965 38.72 1:21.87
BM Jeroen Bestebreur Kring Rotterdam 1:21.98 9702181 38.89 1:23.93
BM Dennis Bougrimov Kring Rotterdam 1:25.05 9800565 39.92 1:26.58

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 1 en 2
12-2-2011 - 13:05 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Iris Voogt Kring Haaglanden 2:31.80 9504364 32.85 1:12.66 1:55.99 2:31.79
2. Kelly Wigleven Kring Rotterdam 2:30.47 9500058 32.39 1:12.89 1:58.74 2:32.34
3. Claudia den Ottelander Kring Noord Brabant 2:29.04 9500552 33.23 1:14.18 1:57.58 2:33.53
4. Asmara Ritmeijer Kring Rotterdam 2:31.15 9600790 34.69 1:15.72 1:59.68 2:34.03
5. Claudia Rijkhoff Kring Noord-Holland 2:31.14 9603338 31.70 1:11.77 1:58.20 2:34.04
6. Aimée Groenveld Kring Gelderland 2:32.65 9503394 32.53 1:13.14 2:00.63 2:35.52
7. Kristel Hormann Kring Drenthe 2:32.10 9601084 35.07 1:17.41 2:00.88 2:35.84
8. Lizzy Janssen Kring Limburg 2:33.28 9500752 31.97 1:12.93 2:00.34 2:36.93
9. Dieudonnée Houtkamp Kring Drenthe 2:37.06 9600982 34.39 1:14.00 2:01.61 2:37.02

10. Michelle de Bruijn Kring Noord Brabant NT 9503090 31.55 1:10.56 1:58.84 2:37.06
11. Anouk Frieman Kring Groningen 2:31.30 9502390 35.18 1:14.23 2:02.51 2:38.07
12. Mariska Teske Kring Gouwe Rijnstreek 2:35.54 9601712 34.00 1:13.54 2:05.06 2:38.72
13. Joyce Mennink Kring Overijssel 2:31.38 9601180 34.44 1:15.45 2:01.62 2:39.13
14. Jennifer den Besten Kring Gouwe Rijnstreek 2:35.51 9501740 32.57 1:15.19 2:01.91 2:40.08
15. Amber Stienstra Kring Haaglanden 2:35.74 9604448 34.11 1:17.05 2:06.36 2:40.72
16. Manon Wiersma Kring Noord-Holland 2:33.58 9600112 34.00 1:17.37 2:02.65 2:41.55
17. Adája Stoetman Kring Groningen 2:30.82 9600348 31.62 1:15.26 2:03.83 2:42.04
18. Cecily Sadowski Kring Gelderland 2:31.36 9500188 36.51 1:19.23 2:04.21 2:43.61
19. Carien van der Schaaf Kring Overijssel 2:31.94 9500168 36.28 1:20.74 2:08.38 2:45.37
20. Astrid van den Brandt Kring Limburg 2:42.63 9505226 35.16 1:17.04 2:09.50 2:46.54

AFGEM Lotte Langenhoff Kring Noord Brabant 2:29.49 9602580
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Programmanr. 9, Meisjes, 200m wisselslag

BM Marcella van der Ent Kring Rotterdam 2:37.28 9600174 32.40 1:13.64 2:01.77 2:39.09
BM Nicky Deijl Kring Rotterdam 2:36.30 9601360 35.64 1:17.89 2:04.50 2:43.59

Programmanr. 10 Jongens, 200m wisselslag Junioren 3 en 4
12-2-2011 - 13:15 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Laurent Bams Kring Limburg 2:13.30 9600193 28.48 1:03.38 1:46.04 2:18.03
2. Levi Hilbolling Kring Groningen 2:13.93 9500593 29.07 1:04.32 1:46.08 2:18.63
3. John Smit Kring Rotterdam 2:16.79 9500613 29.54 1:05.57 1:47.08 2:19.36
4. Jeffrey Buddenberg Kring Rotterdam 2:17.28 9502289 28.34 1:05.63 1:50.08 2:23.77
5. Marco Uppelschoten Kring Gelderland 2:16.34 9500375 32.30 1:09.13 1:51.43 2:24.36
6. Kevin Wolters Kring Limburg 2:19.25 9501965 31.30 1:14.02 1:50.76 2:24.61
7. Joep van Grunsven Kring Noord Brabant 2:16.88 9500469 31.24 1:09.99 1:51.41 2:24.64
8. Lars Haarsma Kring Noord-Holland 2:18.58 9600745 31.13 1:10.57 1:54.39 2:26.67
9. Mike van Herk Kring Noord Brabant 2:19.62 9601007 31.41 1:10.27 1:54.03 2:26.78

10. Jens Kobesen Kring Groningen 2:11.92 9500117 30.39 1:09.77 1:51.59 2:27.18
11. Arno Kamminga Kring Gouwe Rijnstreek 2:22.84 9502403 31.44 1:11.22 1:54.27 2:27.23
12. Floris Polman Kring Overijssel 2:18.23 9500093 30.30 1:07.64 1:52.55 2:27.64
13. Oscar van den Heuvel Kring Gouwe Rijnstreek 2:20.47 9500803 31.51 1:10.80 1:54.08 2:28.48
14. Ruben Tol Kring Noord-Holland 2:19.56 9501119 31.30 1:11.25 1:55.97 2:28.52
15. Niels Kemperink Kring Overijssel NT 9600005 31.05 1:09.02 1:55.49 2:28.84
16. Chris Bolding Kring Drenthe 2:20.42 9503427 32.43 1:10.84 1:55.30 2:29.57
17. Jeroen Lorius Kring Drenthe 2:26.78 9500523 31.90 1:11.83 1:56.87 2:30.07
18. Timo van der Ende Kring Haaglanden 2:24.89 9601979 31.87 1:13.57 1:57.26 2:31.60
19. Jeffry van Zetten Kring Gelderland 2:23.85 9500755 33.76 1:11.74 1:57.96 2:32.93
20. Nour Al-Nahas Kring Haaglanden 2:34.03 9505421 32.67 1:15.36 2:03.87 2:40.55

AFGEM Damon Peperkamp Kring Overijssel 2:18.64 9501101

BM Lars Schoffelmeer Kring Rotterdam 2:21.18 9501907 28.71 1:05.88 1:53.48 2:25.52
BM Jan-Willem den Dunnen Kring Rotterdam 2:21.99 9500883 30.36 1:08.33 1:53.06 2:26.60
BM Mike Bravenboer Kring Rotterdam 2:21.70 9500299 31.17 1:08.48 1:55.67 2:30.55

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag Senioren 1 en 2
12-2-2011 - 13:40 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Aranka Wichers Kring Haaglanden 1:13.67 9306378 36.14 1:16.23
2. Estrella Wierikx Kring Rotterdam 1:12.55 9402712 36.36 1:17.28
3. Marissa Minkman Kring Noord Brabant 1:15.14 9306054 36.05 1:17.29
4. Sharon Gelmers Kring Gelderland 1:12.89 9400416 35.60 1:17.49
5. Lonne Dijkhuis Kring Overijssel 1:12.75 9400030 35.82 1:17.89
6. Iris van Zuilen Kring Gelderland 1:15.22 9400216 36.98 1:19.28
7. Kim Loeffen Kring Noord Brabant NT 9403432 37.84 1:20.81
8. Pascalle Spiekerman Kring Noord-Holland 1:15.42 9403030 37.08 1:20.90
9. Mirthe Lanfermeijer Kring Groningen 1:15.86 9400074 37.75 1:21.32

10. Milou ten Heggeler Kring Overijssel 1:16.14 9300306 38.06 1:21.82
11. Leonie van Noort Kring Gouwe Rijnstreek 1:17.41 9301752 38.37 1:22.39
12. Karlien Veldscholte Kring Rotterdam 1:18.19 9305880 38.72 1:22.42
13. Femke Swier Kring Noord-Holland 1:20.51 9305122 37.73 1:24.05
14. Marijke Kommers Kring Gouwe Rijnstreek 1:20.05 9305334 38.69 1:24.32
15. Rosanne Schoonbeek Kring Groningen 1:19.54 9402692 39.45 1:24.56
16. Roxanne Vossen Kring Limburg 1:20.81 9404962 39.88 1:24.74
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Programmanr. 11, Dames, 100m schoolslag, Senioren 1 en 2

Rang In.tijd 50m 100m

17. Melissa de Zeeuw Kring Haaglanden 1:22.80 9305674 41.29 1:27.26
18. Jakonien Koster Kring Drenthe 1:24.07 9400068 42.78 1:29.07
19. Sanne Scheltes Kring Drenthe 1:24.84 9404164 40.14 1:29.21
20. Misty Coert Kring Limburg 1:27.03 9300162 43.45 1:32.67

AFGEM Angelique Oertel Kring Noord Brabant 1:16.54 9307612

BM Alinda Damsteegt Kring Rotterdam 1:19.65 9400222 38.72 1:24.03
BM Francesca van Dongen Kring Rotterdam 1:21.51 9402982 39.69 1:24.10

Programmanr. 12 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 1 en 2
12-2-2011 - 13:45 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Roald Blok Kring Gelderland 1:06.60 9302685 31.76 1:07.99
2. Peter Paul Houtkamp Kring Drenthe 1:06.63 9300651 33.09 1:09.14
3. Ruud van Heerbeek Kring Noord Brabant 1:06.07 9301769 32.50 1:09.38
4. Kasper Leeuw Kring Overijssel 1:06.05 9304435 33.23 1:09.51
5. Kingue Struijf Kring Noord-Holland 1:05.89 9400913 33.11 1:10.56
6. Timo Dinkelberg Kring Rotterdam 1:09.15 9300773 33.33 1:10.59
7. Ico Broekhuizen Kring Gelderland 1:09.00 9300069 33.48 1:10.88
8. Max Spiering Kring Rotterdam 1:07.22 9402131 33.11 1:11.16
9. Walter Jansen Kring Gouwe Rijnstreek 1:09.69 9300225 33.22 1:11.58

10. Robert Groot Kring Noord Brabant 1:09.00 9301997 33.17 1:11.60
11. Marcel Schouten Kring Noord-Holland 1:09.00 9300653 33.94 1:11.81
12. Stefan Petersen Kring Groningen 1:10.34 9403067 33.59 1:12.49
13. Ruben Klinkers Kring Limburg 1:08.93 9403511 34.05 1:13.08
14. Bernd Kobesen Kring Groningen 1:07.85 9300981 34.16 1:13.32
15. Anshel Hofstede Kring Gouwe Rijnstreek 1:11.28 9300615 34.43 1:13.40
16. Jelle Peltzer Kring Limburg 1:08.25 9403779 34.19 1:16.19
17. Bart Arendshorst Kring Overijssel 1:10.09 9300005 35.17 1:16.21
18. Taco Wonder Kring Drenthe 1:13.47 9303197 35.44 1:17.08
19. Gianpaolo Gioia Kring Haaglanden 1:22.96 9306457 40.11 1:27.42
20. Nathan Stittelaar Kring Haaglanden 1:22.10 9305399 40.55 1:30.36

AFGEM Bart Dunweg Kring Rotterdam 1:07.94 9301763

BM Romero Hennep Kring Rotterdam 1:09.15 9304929 35.15 1:13.67
BM Alex Catsburg Kring Rotterdam 1:09.41 9404753 34.75 1:13.96
BM Rick de Waard Kring Rotterdam 1:09.52 9401095 33.99 1:13.99

Programmanr. 13 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en 3
12-2-2011 - 13:50 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Mirl de Boer Kring Noord-Holland 2:31.58 9700468 35.19 1:14.31 2:03.05 2:35.75
2. Manon Friskes Kring Gelderland 2:31.17 9701566 33.50 1:16.03 2:01.53 2:36.80
3. Saranda Hofstra Kring Drenthe 2:34.00 9700526 32.87 1:12.85 2:01.72 2:37.16
4. Ina Willigers Kring Limburg 2:33.05 9702678 34.26 1:14.59 2:04.19 2:38.02
5. Jasmijn Bink Kring Gouwe Rijnstreek 2:35.11 9700332 34.30 1:15.76 2:02.90 2:38.20
6. Naomi Janssen Kring Gelderland 2:30.71 9701390 33.61 1:13.39 2:01.00 2:38.22
7. Esmée Six Kring Noord Brabant 2:32.72 9700490 34.65 1:15.31 2:02.13 2:38.62
8. Angelique van Vark Kring Gouwe Rijnstreek 2:36.33 9701478 35.84 1:17.69 2:03.64 2:39.36
9. Wendy Bex Kring Limburg 2:37.95 9701232 33.70 1:16.22 2:05.59 2:41.41
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Programmanr. 13, Meisjes, 200m wisselslag, Junioren 2 en 3

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

10. Joelle Geerts Kring Rotterdam 2:33.40 9700206 35.62 1:18.47 2:05.59 2:41.86
11. Willemein Hoving Kring Groningen 2:36.51 9800106 38.89 1:22.42 2:07.53 2:43.73
12. Kirsten Bies Kring Overijssel 2:40.80 9800516 38.64 1:21.13 2:07.72 2:43.75
13. Valerie van Roon Kring Haaglanden 2:38.33 9802326 36.49 1:19.14 2:06.16 2:44.48
14. Raiesha Sardar Kring Haaglanden 2:41.38 9800604 36.92 1:17.73 2:08.32 2:44.75
15. Kelly de Jonge Kring Rotterdam 2:38.90 9701210 35.55 1:18.73 2:08.09 2:45.25
16. Yvanna Zuurveld Kring Noord-Holland 2:41.80 9702998 35.95 1:21.01 2:09.04 2:45.77
17. Demi Rothe Kring Overijssel 2:43.95 9703388 38.40 1:22.27 2:10.33 2:47.30
18. Anouk Zuidema Kring Groningen 2:40.37 9801654 34.98 1:20.38 2:08.02 2:47.70
19. Eva van Ginneken Kring Noord Brabant NT 9800164 39.11 1:23.58 2:15.82 2:51.41
20. Inez Duursma Kring Drenthe 2:42.05 9700256 37.83 1:25.14 2:13.09 2:52.15

AFGEM Cheyenne Visser Kring Rotterdam 2:42.01 9802318
AFGEM Amber Rommelse Kring Noord Brabant 2:38.47 9702562

BM Marije Dinkelberg Kring Rotterdam 2:38.34 9703192 35.47 1:18.88 2:06.86 2:43.40

Programmanr. 14 Jongens, 200m wisselslag Junioren 1 en 2
12-2-2011 - 14:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Peter Rothengatter Kring Gelderland 2:25.86 9701189 31.61 1:10.32 1:54.25 2:27.19
2. Frank Roovers Kring Gelderland 2:25.86 9800219 33.04 1:11.42 1:55.04 2:27.23
3. Tom Laarhuis Kring Overijssel 2:27.55 9800309 31.80 1:09.14 1:54.69 2:28.17
4. Robin Lefeu Kring Noord Brabant 2:25.80 9703847 32.10 1:12.56 1:57.46 2:33.13
5. Remco van Velzen Kring Rotterdam 2:34.91 9800011 33.07 1:13.09 2:01.98 2:36.51
6. Levi Tol Kring Noord-Holland 2:31.43 9700351 33.84 1:16.59 2:03.66 2:38.66
7. Tim van der Steen Kring Rotterdam 2:39.95 9702965 34.44 1:15.81 2:01.86 2:38.81
8. Joost van der Pijl Kring Groningen 2:35.88 9700171 33.29 1:16.47 2:01.52 2:38.99
9. Jelle Schelvis Kring Noord-Holland 2:33.03 9701993 33.48 1:16.72 2:05.00 2:39.47

10. Justin Doldersum Kring Overijssel 2:34.74 9700493 34.25 1:15.72 2:04.43 2:40.07
11. Jordy van Oel Kring Haaglanden 2:41.04 9802003 35.15 1:17.43 2:07.00 2:41.68
12. Ted Wilders Kring Limburg 2:34.20 9701177 35.02 1:18.57 2:04.14 2:41.93
13. Floris van Mierlo Kring Noord Brabant 2:30.40 9700489 32.85 1:15.69 2:02.79 2:42.63
14. Wessel van Kooten Kring Gouwe Rijnstreek 2:43.98 9701037 36.27 1:18.16 2:06.83 2:42.90
15. Pascal Nuijten Kring Haaglanden 2:34.35 9701353 34.03 1:16.46 2:07.92 2:43.91
16. Lars van Didden Kring Limburg 2:44.04 9701615 34.23 1:17.99 2:06.89 2:45.46
17. Ian Minnigh Kring Gouwe Rijnstreek 2:41.76 9702737 34.97 1:17.71 2:08.96 2:45.73
18. Gauke Eilander Kring Drenthe 2:46.33 9800603 34.99 1:18.31 2:07.50 2:46.47
19. Stijn Buurman Kring Groningen NT 9700337 36.42 1:21.34 2:12.19 2:49.63
20. Beeke Beeksma Kring Drenthe 2:50.46 9801537 36.47 1:22.49 2:15.21 2:55.17

BM Dennis Bougrimov Kring Rotterdam 2:37.40 9800565 33.57 1:15.60 2:05.71 2:41.32
BM Mike Kouwenhoven Kring Rotterdam 2:35.86 9700725 33.78 1:15.05 2:07.92 2:46.03
BM Stijn Geelen Kring Rotterdam 2:42.35 9801363 37.02 1:23.16 2:08.47 2:48.06
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Programmanr. 15 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 1 en 2
12-2-2011 - 14:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Amber Ruig Kring Noord-Holland 1:13.83 9603240 36.50 1:16.53
2. Kristel Hormann Kring Drenthe 1:16.60 9601084 36.76 1:17.13
3. Kimberly Ribberink Kring Overijssel 1:13.36 9501654 36.18 1:17.37
4. Loes Westerhof Kring Overijssel 1:15.41 9502752 36.79 1:17.48
5. Asmara Ritmeijer Kring Rotterdam 1:16.38 9600790 37.57 1:18.83
6. Claudia den Ottelander Kring Noord Brabant 1:16.75 9500552 37.10 1:19.35
7. Nikki Habers Kring Noord Brabant 1:16.60 9600594 37.71 1:19.43
8. Guusje Vrieze Kring Gelderland 1:18.47 9502820 36.86 1:20.34
9. Lizzy Janssen Kring Limburg 1:16.04 9500752 37.41 1:21.05

10. Iris Voogt Kring Haaglanden 1:18.55 9504364 38.78 1:22.02
11. Aylin van Uffelen Kring Rotterdam 1:18.46 9600352 38.82 1:22.28
12. Cecily Sadowski Kring Gelderland 1:16.07 9500188 38.37 1:23.19
13. Manon Wiersma Kring Noord-Holland 1:19.45 9600112 39.06 1:23.23
14. Anouk Frieman Kring Groningen 1:17.95 9502390 39.50 1:24.33
15. Jennifer den Besten Kring Gouwe Rijnstreek 1:21.84 9501740 39.42 1:24.49
16. Adája Stoetman Kring Groningen 1:22.07 9600348 40.07 1:26.68
17. Maaike Sanders Kring Limburg 1:22.24 9602806 40.39 1:27.10
18. Dieudonnée Houtkamp Kring Drenthe 1:21.67 9600982 40.34 1:27.14
19. Mariska Teske Kring Gouwe Rijnstreek 1:25.78 9601712 41.73 1:30.15
20. Eef Hollander Kring Haaglanden 1:32.26 9602074 47.05 1:39.85

BM Nicky Deijl Kring Rotterdam 1:18.77 9601360 39.50 1:25.67

Programmanr. 114 Meisjes, 100m schoolslag gehandicapten 10-10 jr
12-2-2011 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

Programmanr. 115 Dames, 100m schoolslag gehandicapten 11-17 jr
12-2-2011 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

1. Lisa Dootjes Kring Rotterdam NT 9407016 SB9 2:20.41 +1,01 164 1:07.44 2:20.41
2. Cléo Keyzer Kring Noord-Holland 2:31.14 9804524 SB8 2:33.54 +1,01 145 1:12.87 2:33.54

NG Ilse van Steen Kring Noord-Holland 1:33.36 9703130 SB9

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag Junioren 3 en 4
12-2-2011 - 14:20 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Kevin Wolters Kring Limburg 1:06.15 9501965 32.56 1:08.69
2. Jens Kobesen Kring Groningen 1:06.08 9500117 32.89 1:10.22
3. Joep van Grunsven Kring Noord Brabant 1:07.60 9500469 34.10 1:11.08
4. Luuk Janssen Kring Limburg 1:11.20 9503497 33.47 1:12.05
5. Sem van Lith Kring Gelderland 1:08.01 9501851 33.59 1:12.25
6. Arno Kamminga Kring Gouwe Rijnstreek 1:10.19 9502403 34.21 1:13.04
7. Marco Barkhuis Kring Groningen 1:08.60 9500279 33.34 1:13.83
8. Arjan Hanse Kring Gelderland 1:08.30 9500657 35.76 1:14.49
9. John Smit Kring Rotterdam 1:12.60 9500613 35.48 1:14.69

10. Rick Hoekstra Kring Noord Brabant 1:09.32 9501437 36.12 1:14.91
11. Yoran Klos Kring Overijssel 1:12.45 9600481 35.65 1:15.43
12. Oscar van den Heuvel Kring Gouwe Rijnstreek 1:14.47 9500803 36.13 1:16.63
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Programmanr. 16, Jongens, 100m schoolslag, Junioren 3 en 4

Rang In.tijd 50m 100m

13. Niels Kemperink Kring Overijssel 1:12.60 9600005 36.00 1:17.69
14. Lars Haarsma Kring Noord-Holland 1:13.35 9600745 35.98 1:17.77
15. Ruben Tol Kring Noord-Holland 1:12.83 9501119 36.81 1:17.83
16. Sander Asjes Kring Rotterdam 1:15.00 9503787 36.85 1:18.60
17. Ardi Knol Kring Drenthe 1:14.12 9603447 35.95 1:18.67
18. Chris Bolding Kring Drenthe 1:13.15 9503427 36.85 1:18.92
19. Timo van der Ende Kring Haaglanden 1:14.20 9601979 37.69 1:19.70
20. Armand Heyder Kring Haaglanden 1:27.67 9603221 42.97 1:32.50

BM Wimar Lindenberg Kring Rotterdam 1:18.12 9601857 36.68 1:17.27
BM Jan-Willem den Dunnen Kring Rotterdam 1:18.31 9500883 39.28 1:23.38

Programmanr. 116 Jongens, 100m schoolslag gehandicapten 10-10 jr
12-2-2011 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

Programmanr. 117 Jongens, 100m schoolslag gehandicapten 11-17 jr
12-2-2011 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd RT punten 50m 100m

1. Joren den Boer Kring Noord Brabant 1:33.09 9601463 SB9 1:34.94 +0,83 345 45.41 1:34.94
2. Tim van Duuren Kring Gouwe Rijnstreek 1:43.74 9802255 SB9 1:43.77 +0,73 264 48.77 1:43.77
3. Tristan Eijkelenboom Kring Rotterdam 2:09.77 9503849 SB6 2:17.98 +0,80 251 1:06.83 2:17.98
4. Eddy Neggers Kring Noord Brabant 1:49.30 9701161 SB8 1:56.15 +0,87 192 55.97 1:56.15
5. Mike Engel Kring Amsterdam 2:21.26 9704827 SB8 2:19.06 +1,01 112 1:05.91 2:19.06
6. David Schmieman Kring Utrecht 2:38.82 9901557 SB8 2:42.37 70 1:16.98 2:42.37

DIS Chian-Nien van der Ruit Kring Rotterdam 3:00.36 9605145 SB5
AA - Te vroeg bewogen bij start.(geen tijd noteren)

Programmanr. 17 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5 en Junioren 1
12-2-2011 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Marieke Tienstra Kring Groningen 1:11.54 9900302 34.61 1:13.59
2. Isabel Nibourg Kring Overijssel 1:19.07 9900220 36.17 1:20.15
3. Maaike Past Kring Gelderland 1:20.60 9901598 38.16 1:20.41
4. Ilse Wijnmaalen Kring Rotterdam 1:28.86 9900940 36.73 1:20.44
5. Manon Manning Kring Groningen 1:24.26 9904118 37.41 1:21.61
6. Cara Layden Kring Haaglanden 1:28.32 9903562 37.58 1:24.00
7. Rixt Keetman Kring Overijssel 1:21.32 9901072 38.69 1:24.55
8. Nikita van den Ouden Kring Noord Brabant 1:25.97 9900622 38.52 1:24.86
9. Nina van Maarle Kring Gouwe Rijnstreek 1:23.45 9903370 39.40 1:25.36

10. Renee Roosen Kring Limburg 1:22.70 9900074 38.51 1:26.78
11. Isobel Bowring Kring Haaglanden 1:17.70 9901982 38.15 1:26.92
12. Soraya Wasser Kring Noord Brabant 1:21.99 9901358 40.30 1:27.27
13. Ruby Belfor Kring Gouwe Rijnstreek 1:23.02 9900328 39.23 1:27.95
14. Nina Geul Kring Gelderland 1:25.63 9901080 39.52 1:30.03
15. Denise Blok Kring Limburg 1:25.98 9900572 42.63 1:30.82
16. Floor Eggermont Kring Rotterdam 1:31.93 9900998 41.04 1:30.97
17. Dagmar Swier Kring Noord-Holland 1:37.25 9900562 39.85 1:31.85
18. Kim Kenbeek Kring Noord-Holland 1:28.41 9902312 42.03 1:32.14
DIS Isabel van der Boor Kring Rotterdam 1:30.10 9901330

AB - Veroorzaakte valse start. (uitgesloten voor prog.nr.)
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Programmanr. 17, Meisjes, 100m vlinderslag, Minioren 5 en Junioren 1

Rang In.tijd 50m 100m

AFGEM Frouke Beeksma Kring Drenthe 1:23.67 0000346
AFGEM Marije Slot Kring Drenthe NT 9900966

BM E. van Werkhoven Kring Rotterdam 1:31.57 9900412 40.15 1:32.21
BM Senna Lindenberg Kring Rotterdam 1:31.36 9900738 42.66 1:33.85

Programmanr. 18 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 5 en 6
12-2-2011 - 14:35 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Nyls Korstanje Kring Gelderland 1:12.03 9901941 34.09 1:15.57
2. Jens Krijgsman Kring Rotterdam 1:19.09 9901429 35.08 1:17.03
3. Harm-Jan Wijnhoud Kring Gelderland 1:17.41 9901469 36.04 1:21.56
4. Joris Bezemer Kring Rotterdam 1:21.87 9900527 37.79 1:21.81
5. Axel Hanning Kring Groningen 1:27.64 0000703 41.34 1:24.54
6. Toine Willigers Kring Limburg 1:20.67 9902155 37.62 1:25.60
7. Stef Poolman Kring Overijssel 1:32.82 9900803 40.14 1:28.02
8. Joko Vievermanns Kring Noord Brabant 1:19.70 9901915 40.06 1:28.16
9. Marcoen Smits Kring Noord Brabant 1:23.37 9900815 39.47 1:29.31

10. Maik Huser Kring Drenthe 1:27.51 9900265 40.88 1:31.31
11. Ian van Tiel Kring Noord-Holland 1:26.00 0000349 42.26 1:31.67
12. Roel Slobbe Kring Limburg 1:29.39 9901287 41.12 1:34.32
13. Peter van Nieff Kring Groningen 1:32.04 9900067 42.79 1:34.88
14. Pascal Bloemen Kring Overijssel 1:34.93 9900135 44.03 1:40.18
15. Klaas Arkesteijn Kring Haaglanden 1:32.58 9901897 44.85 1:40.89
16. Sander Dorland Kring Noord-Holland 1:43.20 9902643 45.01 1:42.45
17. Ronald van Noort Kring Gouwe Rijnstreek 1:41.66 9903163 46.77 1:46.79
18. Sander van Jaarsveld Kring Gouwe Rijnstreek NT 9900877 50.94 1:53.18
19. Férran Castano Rosario Kring Haaglanden 1:47.75 9902591 50.43 1:55.52
DIS Wouter van Asperen Kring Drenthe NT 0000125 50.69 1:56.29

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
AFGEM Stan van Ruiten Kring Gouwe Rijnstreek 1:42.28 9900285

BM Ryan van den Ouden Kring Rotterdam 1:26.44 9900377 39.74 1:28.72
BM Melvin van Nassau Kring Rotterdam 1:27.60 9902103 40.95 1:30.09

Programmanr. 118 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
12-2-2011 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Marit Boxum Kring Overijssel 1:11.26 0000068 34.58 1:14.55
2. Anique Coelingh Kring Drenthe 1:20.26 0000638 37.72 1:23.21

NG.ZA Rizzy Korevaar Kring Rotterdam 1:19.09 0001978
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Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en later
12-2-2011 - 14:55 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Marcella van der Ent Kring Rotterdam 59.87 9600174 30.07 1:01.17
2. Laura Hagreis Kring Overijssel 1:00.05 9600548 29.80 1:01.94
3. Claudia Rijkhoff Kring Noord-Holland 1:00.15 9603338 30.10 1:01.99
4. Amber Stienstra Kring Haaglanden NT 9604448 30.44 1:03.43
5. Michelle Hoogendoorn Kring Overijssel 1:00.89 9503718 31.70 1:04.03
6. Jasmijn Bink Kring Gouwe Rijnstreek 1:03.16 9700332 30.79 1:04.56
7. Aylin van Uffelen Kring Rotterdam 1:02.69 9600352 31.99 1:04.82
8. Astrid van den Brandt Kring Limburg 1:03.41 9505226 31.47 1:04.86
9. Milou ten Heggeler Kring Overijssel 1:02.06 9300306 31.43 1:04.88

10. Angelique van Vark Kring Gouwe Rijnstreek 1:03.57 9701478 31.38 1:05.00
11. Carien van der Schaaf Kring Overijssel 1:01.23 9500168 31.56 1:05.16
12. Lonne Dijkhuis Kring Overijssel 59.68 9400030 30.58 1:05.18
13. Marije Dinkelberg Kring Rotterdam 1:03.80 9703192 32.04 1:05.35
14. Chayenne Poorts Kring Limburg 1:04.18 9800670 30.94 1:05.47
15. Wendy Bex Kring Limburg 1:04.92 9701232 32.15 1:05.61
16. Marsha Beukeveld Kring Drenthe 1:03.14 9503552 31.29 1:05.64
17. Frederique Janssen Kring Noord Brabant 1:03.61 9901554 31.29 1:05.85
18. Maaike Sanders Kring Limburg 1:03.38 9602806 31.69 1:06.11
19. Alinda Damsteegt Kring Rotterdam 1:04.24 9400222 31.40 1:06.58
20. Raiesha Sardar Kring Haaglanden 1:03.91 9800604 32.36 1:06.60

Sara Stefanovic Kring Rotterdam 1:05.16 9703406 32.38 1:06.60
22. Karlien Veldscholte Kring Rotterdam 1:03.57 9305880 31.86 1:06.62
23. Elishia Sinkiewicz Kring Limburg 1:03.26 9702110 31.11 1:06.71
24. Jara Schmidt Kring Gouwe Rijnstreek 1:02.17 9405062 31.35 1:06.73
25. Lianne Molkenboer Kring Overijssel 1:03.29 9602034 31.58 1:06.87
26. Eline van der Plas Kring Limburg 1:04.06 9500866 32.22 1:07.23
27. Joyce Mennink Kring Overijssel 1:01.86 9601180 32.89 1:07.39
28. Eva van Ginneken Kring Noord Brabant NT 9800164 32.73 1:07.45
29. Elise van Manen Kring Gouwe Rijnstreek 1:05.39 9801676 33.06 1:07.47
30. Marijke Kommers Kring Gouwe Rijnstreek 1:08.22 9305334 32.40 1:07.62
31. Leonie Boonstra Kring Drenthe 1:03.82 9401324 32.04 1:07.66
32. Annelotte Mulder Kring Gouwe Rijnstreek 1:04.27 9701348 31.12 1:07.75
33. Kelly de Jonge Kring Rotterdam 1:03.31 9701210 32.15 1:08.20
34. Eelke Roman Kring Gouwe Rijnstreek 1:07.04 9900352 32.98 1:08.32
35. Kirsten Bies Kring Overijssel 1:05.47 9800516 33.27 1:08.42
36. Estrella Wierikx Kring Rotterdam 1:03.96 9402712 32.72 1:08.47
37. Elize Bouman Kring Rotterdam 1:07.50 9800658 32.70 1:08.59
38. Julia Brouwers Kring Noord-Holland 1:04.86 9600868 33.39 1:08.89
39. Melissa de Zeeuw Kring Haaglanden 1:06.78 9305674 33.13 1:09.03
40. Julia Litjens Kring Haaglanden 1:07.09 9801188 34.18 1:09.67
41. Senna Pols Kring Rotterdam 1:07.85 9700012 33.95 1:09.90
42. Anouk Knippers Kring Overijssel 1:08.26 9700602 33.60 1:10.12
43. Tamara van Kooij Kring Rotterdam 1:07.26 9700032 33.60 1:10.21
44. Sanne Scheltes Kring Drenthe 1:07.22 9404164 33.32 1:10.41
45. Eef Hollander Kring Haaglanden 1:06.02 9602074 33.91 1:10.57
46. Valerie Jongenelen Kring Noord Brabant NT 9705304 34.24 1:11.30
47. Soraya Wasser Kring Noord Brabant 1:10.13 9901358 34.32 1:12.17
48. Ilse Wijnmaalen Kring Rotterdam 1:12.65 9900940 35.26 1:12.29
49. Daphne Jurriëns Kring Overijssel 1:10.87 9900316 34.90 1:12.56
50. Rixt Keetman Kring Overijssel 1:09.39 9901072 36.26 1:12.62
51. Nina van Maarle Kring Gouwe Rijnstreek 1:10.12 9903370 35.11 1:12.65
52. Isabel Nibourg Kring Overijssel 1:09.06 9900220 35.41 1:12.79
53. Nikita van den Ouden Kring Noord Brabant 1:10.49 9900622 34.73 1:12.86
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Programmanr. 19, Dames, 100m vrije slag, Senioren 2 en later

Rang In.tijd 50m 100m

54. Ellen Geertsma Kring Gelderland 1:11.76 9901540 35.55 1:12.88
55. Romy de Laat Kring Rotterdam 1:10.91 9900902 34.41 1:13.30
56. Erica Schoenmakers Kring Noord Brabant 1:11.39 9900856 36.67 1:13.77
57. Bibi Stokvis Kring Noord-Holland 1:09.13 9900892 34.98 1:14.32
58. Anouk van Weelden Kring Rotterdam 1:17.64 9902828 35.49 1:14.74
59. Senna Lindenberg Kring Rotterdam 1:14.05 9900738 37.03 1:15.37
60. Maaike Past Kring Gelderland 1:10.57 9901598 36.73 1:16.39
61. Sterre Keller Kring Haaglanden NT 9904142 34.33 1:16.40
62. Moise Timmer Kring Noord-Holland 1:16.67 9903292 37.13 1:17.45
63. Dagmar Swier Kring Noord-Holland 1:15.79 9900562 36.74 1:17.48
64. Manon Herben Kring Limburg 1:15.98 9903116 37.70 1:17.64
65. Francesca van Dongen Kring Rotterdam 1:04.67 9402982 29.59 1:18.02
66. Marije Slot Kring Drenthe NT 9900966 37.49 1:18.15
67. Kim Kenbeek Kring Noord-Holland 1:16.33 9902312 38.01 1:18.99
68. E. van Werkhoven Kring Rotterdam 1:20.26 9900412 37.87 1:20.19

NG.ZA Madelon van Dam Kring Noord Brabant 1:00.68 9601624
AFGEM Angelique Oertel Kring Noord Brabant 1:04.76 9307612
AFGEM Marissa Minkman Kring Noord Brabant 1:01.84 9306054
AFGEM Bente v. Bergen Kring Noord Brabant 1:01.53 9600336
AFGEM Cheyenne Visser Kring Rotterdam 1:06.48 9802318
AFGEM Gaetane Demyttenaere Kring Haaglanden 1:17.34 9905018

Programmanr. 119 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5
12-2-2011 - 15:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Vincent de Munter Kring Limburg 1:08.92 0000181 33.02 1:10.46
2. Robin van Bommel Kring Noord Brabant 1:12.05 0000661 34.31 1:11.30
3. Ricardo van der Steen Kring Rotterdam 1:15.56 0000625 36.40 1:19.42

Programmanr. 20 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
12-2-2011 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jeffrey Buddenberg Kring Rotterdam 53.76 9502289 26.51 55.05
2. Mart Theunissen Kring Limburg 54.19 9500483 27.51 56.83
3. Robert Groot Kring Noord Brabant 56.50 9301997 27.41 57.53
4. Dave Heshof Kring Noord-Holland 55.10 9501403 27.83 57.76
5. Mitchel Doldersum Kring Overijssel 55.50 9501167 27.21 57.91
6. Marco Uppelschoten Kring Gelderland 56.15 9500375 28.17 58.01
7. Lars Schoffelmeer Kring Rotterdam 56.05 9501907 27.95 58.03
8. Luuk Janssen Kring Limburg 55.14 9503497 28.15 58.15
9. Anshel Hofstede Kring Gouwe Rijnstreek 57.73 9300615 28.27 58.23

10. Ruud van Heerbeek Kring Noord Brabant 57.69 9301769 27.52 58.83
11. Kasper Leeuw Kring Overijssel 55.46 9304435 27.93 58.93
12. Mike Bravenboer Kring Rotterdam 56.35 9500299 28.47 59.05
13. Romero Hennep Kring Rotterdam 58.26 9304929 28.11 59.25
14. Tom Jongmans Kring Drenthe 57.34 9603483 28.30 59.49
15. Wimar Lindenberg Kring Rotterdam 1:00.55 9601857 28.72 59.52
16. Rowan Stobbart Kring Gouwe Rijnstreek 56.68 9406045 28.77 59.60
17. Peter Rothengatter Kring Gelderland 57.58 9701189 29.63 59.75
18. Sander Asjes Kring Rotterdam 57.82 9503787 28.44 59.84
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Programmanr. 20, Jongens, 100m vrije slag, Jeugd 2 en later

Rang In.tijd 50m 100m

19. Max Grispen Kring Limburg 59.42 9501783 29.28 59.88
20. Sjors Lieverst Kring Noord-Holland 57.41 9501389 28.56 1:00.38
21. Max Spiering Kring Rotterdam 57.70 9402131 28.58 1:00.58
22. Jeroen Lorius Kring Drenthe 58.61 9500523 29.08 1:00.71
23. Rick de Waard Kring Rotterdam 59.16 9401095 28.84 1:01.31
24. Ardi Knol Kring Drenthe 57.97 9603447 28.96 1:01.97
25. Melvin van de Meij Kring Rotterdam 54.65 9301157 26.81 1:02.10
26. Jeroen van der Giessen Kring Haaglanden 58.45 9404751 29.12 1:02.24
27. Lars van der Velden Kring Noord-Holland 1:00.71 9800175 29.76 1:02.97
28. Nathan Stittelaar Kring Haaglanden 1:00.30 9305399 29.92 1:04.00
29. Armand Heyder Kring Haaglanden 59.99 9603221 31.12 1:04.07
30. Justin Doldersum Kring Overijssel 1:00.32 9700493 31.21 1:04.42
31. Jelle Schelvis Kring Noord-Holland 1:03.96 9701993 31.22 1:04.99
32. Fedde Beukers Kring Overijssel 1:07.09 9701007 31.40 1:06.12
33. Ian Minnigh Kring Gouwe Rijnstreek 1:01.76 9702737 31.85 1:06.13
34. Mike Kouwenhoven Kring Rotterdam 1:02.38 9700725 31.85 1:06.29
35. Stijn Buurman Kring Groningen 1:02.97 9700337 31.66 1:06.73
36. Berjen Mellema Kring Groningen 1:03.63 9800615 32.02 1:06.98
37. Jordy van Oel Kring Haaglanden 1:02.07 9802003 32.01 1:07.13
38. Patrick Wyrdeman Kring Haaglanden 1:10.61 9702475 31.65 1:07.59
39. Sam Heck Kring Gouwe Rijnstreek 1:05.11 9700779 32.36 1:07.73
40. Lars van Didden Kring Limburg 1:08.08 9701615 32.66 1:08.15
41. Jeroen Voltman Kring Gelderland 1:02.59 9700325 32.27 1:08.42
42. Jeroen Bestebreur Kring Rotterdam 1:05.55 9702181 32.91 1:09.82
43. Dylan Wolters Kring Limburg 1:08.59 9800287 34.81 1:11.51
44. Ryan van den Ouden Kring Rotterdam 1:12.94 9900377 35.30 1:13.50
45. Stef Poolman Kring Overijssel 1:12.20 9900803 36.21 1:14.23
46. Marcoen Smits Kring Noord Brabant 1:12.49 9900815 36.91 1:15.36
47. Erik van der Linden Kring Overijssel 1:13.10 9900311 35.99 1:16.12
48. Stan van Ruiten Kring Gouwe Rijnstreek NT 9900285 37.19 1:16.85
49. Nick Boekestijn Kring Haaglanden 1:18.14 9900291 36.50 1:17.42
50. Raoul v. Dien Kring Haaglanden 1:16.60 9901569 36.74 1:19.08
51. Ronald van Noort Kring Gouwe Rijnstreek 1:21.86 9903163 39.56 1:19.45
52. Férran Castano Rosario Kring Haaglanden 1:29.82 9902591 41.40 1:30.68

NG.ZA Elliot Falces Kring Haaglanden 1:06.08 9802713
NG.ZA Robin Lecomte Kring Rotterdam 1:11.31 9900711

AFGEM Sander van Jaarsveld Kring Gouwe Rijnstreek 1:19.23 9900877
NG Pim Kienhuis Kring Overijssel 54.70 9300263
NG Menno de Vries Kring Haaglanden 56.57 9403055
NG Damon Peperkamp Kring Overijssel 56.83 9501101

Programmanr. 21 Dames, 4 x 100m vrije slag Senioren 2 en later
12-2-2011 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd
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Programmanr. 21, Dames, 4 x 100m vrije slag

1. Kring Gelderland 1 Kring Gelderland 3:58.91 4:00.81
Denise van Ark +0,63 28.66 59.80 Inge Pepping +0,50 28.65 59.69
Sharon Gelmers +0,39 28.65 1:00.28 Manon Friskes +0,53 28.79 1:01.04

2. Kring Rotterdam 1 Kring Rotterdam 3:57.75 4:03.15
Mariska Scheel +0,77 28.95 1:00.31 Tanja van Essen +0,34 28.80 1:00.33
Kelly Wigleven +0,50 29.37 1:01.30 Milou Julicher +0,14 28.79 1:01.21

3. Kring Noord-Holland 1 Kring Noord-Holland 3:57.47 4:05.16
Kimberly Mijnen +0,73 30.40 1:03.77 Femke Swier +0,56 28.85 1:00.37
Brenda zwarthoed +0,31 28.70 1:00.29 Pascalle Spiekerman +0,26 28.57 1:00.73

4. Kring Overijssel 1 Kring Overijssel 3:58.24 4:08.65
Loes Westerhof +0,78 29.68 1:01.32 Naomi Hofsink +0,33 29.54 1:02.69
Christel Vinke +0,42 29.56 1:02.63 Laura Hagreis +0,32 29.64 1:02.01

5. Kring Noord Brabant 1 Kring Noord Brabant 3:58.75 4:08.69
Michelle de Bruijn +0,74 29.67 1:01.38 Marissa Minkman +0,37 29.68 1:02.99
Madelon van Dam +0,42 30.23 1:03.90 Kim Loeffen +0,31 28.45 1:00.42

6. Kring Groningen 3 Kring Groningen 4:00.45 4:09.37
Adája Stoetman +0,86 30.70 1:04.36 Mirthe Lanfermeijer +0,37 29.72 1:02.38
Rosanne Schoonbeek +0,40 29.73 1:01.01 Anouk Frieman +0,42 29.24 1:01.62

7. Kring Limburg 1 Kring Limburg 4:02.86 4:11.04
Ina Willigers +0,86 29.39 1:01.44 Misty Coert +0,53 30.09 1:02.96
Denise Austen +0,24 30.42 1:04.70 Lizzy Janssen +0,38 28.93 1:01.94

8. Kring Haaglanden 3 Kring Haaglanden 4:05.86 4:16.31
Aranka Wichers +0,80 30.40 1:01.97 Raiesha Sardar +0,44 31.39 1:05.58
Astrid van Nieuwkerk +0,38 31.37 1:05.03 Amber Stienstra +0,29 30.91 1:03.73

9. Kring Gouwe Rijnstreek 1 Kring Gouwe Rijnstreek 4:13.25 4:16.68
Jara Schmidt +0,89 32.23 1:07.27 Jasmijn Bink +0,53 31.81 1:06.50
Mariska Teske +0,42 29.78 1:02.66 Leonie van Noort +0,39 29.26 1:00.25

10. Kring Drenthe 1 Kring Drenthe 4:05.29 4:17.09
Dieudonnée Houtkamp +0,83 30.91 1:04.09 Kristel Hormann +0,51 30.03 1:04.21
Jakonien Koster +0,33 29.82 1:02.99 Saranda Hofstra +0,49 30.90 1:05.80

BM Kring Rotterdam 2 Kring Rotterdam 4:16.74 4:27.27
Karlien Veldscholte +0,87 32.06 1:06.77 Francesca van Dongen +1,34 32.37 1:07.43
Estrella Wierikx +0,22 32.38 1:08.30 Alinda Damsteegt +0,22 31.31 1:04.77

Programmanr. 22 Jongens, 4 x 100m vrije slag Jeugd 2 en later
12-2-2011 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Kring Overijssel 1 Kring Overijssel 3:34.62 3:40.49
Menno Manning +0,68 27.07 55.40 Bart Arendshorst +0,25 25.50 54.75
Jeroen Gijselaar +0,35 26.42 55.17 Yoran Klos +0,27 25.65 55.17

2. Kring Limburg 1 Kring Limburg 3:34.26 3:41.48
Ruben Klinkers +0,62 27.44 56.42 Laurent Bams +0,35 26.39 54.96
Jelle Peltzer +0,25 26.92 54.85 Mart Theunissen +0,31 26.15 55.25

3. Kring Rotterdam 1 Kring Rotterdam 3:37.35 3:41.55
Bart Dunweg +0,72 26.00 54.13 Alex Catsburg +0,21 27.03 57.33
Melvin van de Meij +0,45 26.21 55.68 Timo Dinkelberg +0,49 26.20 54.41

4. Kring Noord-Holland 1 Kring Noord-Holland 3:34.72 3:41.95
Lars Haarsma +0,66 27.29 56.37 Kingue Struijf +0,31 26.16 54.83
Marcel Schouten +0,48 26.73 55.57 Mike ter Horst +0,39 25.82 55.18

5. Kring Gelderland 1 Kring Gelderland 3:42.94 3:46.01
Robin Bos +0,76 26.74 54.98 Roald Blok +0,51 27.27 57.59
Ico Broekhuizen +0,38 27.08 57.22 Tom Brouwers +0,32 27.21 56.22
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Programmanr. 22, Jongens, 4 x 100m vrije slag, Jeugd 2 en later

Rang In.tijd Tijd

6. Kring Noord Brabant 1 Kring Noord Brabant 3:36.46 3:46.11
Guus van Stiphout +0,72 27.28 56.73 Sven Kardol +0,33 27.07 56.06
Mart Hendriks +0,25 26.83 56.88 Paul Koster +0,35 27.79 56.44

7. Kring Groningen 4 Kring Groningen 3:38.57 3:51.69
Marco Barkhuis +0,84 27.91 59.25 Jens Kobesen +0,58 27.82 59.23
Levi Hilbolling +0,32 26.45 56.17 Bernd Kobesen +0,28 27.02 57.04

8. Kring Gouwe Rijnstreek 1 Kring Gouwe Rijnstreek 3:50.44 3:53.41
Walter Jansen +0,69 27.30 57.17 Anshel Hofstede +0,02 27.09 58.03
Oscar van den Heuvel +0,16 27.86 58.73 Rowan Stobbart +0,18 28.13 59.48

9. Kring Drenthe 1 Kring Drenthe 3:47.66 3:53.74
Peter Paul Houtkamp +0,79 27.27 57.38 Taco Wonder +0,36 26.53 56.83
Chris Bolding +0,38 28.39 1:01.02 Tom Jongmans +0,33 27.24 58.51

10. Kring Haaglanden 4 Kring Haaglanden 3:51.74 4:03.30
Menno de Vries +0,72 28.18 59.23 Jeroen van der Giessen +0,13 28.60 1:01.59
Gianpaolo Gioia +0,52 29.17 1:01.72 Timo van der Ende +0,11 29.00 1:00.76

BM Kring Rotterdam 2 Kring Rotterdam 3:56.01 4:02.53
Max Spiering +0,79 28.67 1:00.66 Wimar Lindenberg +0,33 29.37 1:00.83
Rick de Waard +0,33 28.83 1:01.05 Romero Hennep +0,37 29.93 59.99


